
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 136
31.08.2023 року
м.Бібрка
Про надання матеріальної допомоги на поховання, учасникам АТО,
лікування (реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ
 

Розглянувши  заяви  громадян  Проценко  Олега  Івановича №871  від  01.08.2023,
Гучевської Марії Андріївни №879 від 10.08.2023, Стельмащука Василя Васильовича №976
від 30.08.2023, Шкрабацького Василя Володимировича №873 від 02.08.2023, Охримовича
Зіновія  Михайловича  №972  від  25.08.2023,  Наугольника  Зіновія  Івановича  №973  від
25.08.2023,  Баяновського  Володимира  Євгеновича  №971  від  25.08.2023,  Куни  Наталії
Павлівни  №967  від  25.08.2023,  Свахи  Любові  Іванівни  №970  від  25.08.2023,  Березки
Любові  Михайлівни  №969  від  25.08.2023,  Мазуркевич  Віри  Степанівни  №966  від
25.08.2023,  Юзви  Марії  Миколаївни  №968  від  25.08.2023  та  додані  ними  документи,
відповідно  до  рішення  сесії Бібрської  міської ради  №  4089  від  10.03.2023  року  «Про
внесення  змін  шляхом затвердження  в  новій  редакції  Програми фінансування  заходів  у
сфері  соціального  захисту і  соціального  забезпечення  Бібрської  міської  територіальної
громади на 2022-2023 роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні» -                        

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову матеріальну  допомогу  Проценко Олегу  Івановичу на  поховання
дружини Проценко Віри Анатолівни, яка померла 27.07.2023 року, у розмірі  2 000,00 грн.
(дві тисячі гривень 00 коп.).

2.  Надати  одноразову матеріальну  допомогу  Гучевській  Марії  Андріївні на  поховання
зятя Юзви Михайла Ярославовича, який помер 29.07.2023 року, у розмірі  2 000,00 грн. (дві
тисячі гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Стельмащуку  Василю  Васильовичу на
поховання дядька  Бакая Василя Миколайовича, який  помер 16.08.2023 року, у розмірі  2
000,00 грн. (дві тисячі гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Шкрабацькому  Василю  Володимировичу -
учаснику АТО, у розмірі 500 грн (п’ятсот гривень 00 коп.).

5. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Юзві Марії Миколаївні - дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Юзви
Віталія Ярославовича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

6. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Мазуркевич Вірі Степанівні - дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,
Мазуркевича Ігоря Степановича,  у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00
коп.).



7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Березці  Любов  Михайлівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Яцків Володимира Миколайовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

8. Надати одноразову матеріальну допомогу Свасі Любов Іванівні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина, Свахи Ореста Романовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

9. Надати одноразову матеріальну допомогу Куні Наталії Павлівні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина, Куни Павла Олександровича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень
00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Охримовичу  Зіновію  Михайловичу,
мобілізованому до лав ЗСУ,  у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Наугольнику  Зіновію  Івановичу,
мобілізованому до лав ЗСУ,  у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову матеріальну  допомогу  Баяновському Володимиру Євгеновичу,
мобілізованому до лав ЗСУ в період з 14.03.2022р. по 11.05.2023р.,  у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

13.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

14. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

        

        Бібрський міський голова                                                            Роман ГРИНУС


